Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

L[itte]ra legalitatis emanata a diocesano p[re]ceden[te] testiu[m]
depo[sition]e

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

apostolici causarum auditoris nouiter in hac alma vnde defuncti per ipsum
defunctum tunc in humanis a genti electi constituti et deputati, per stat publico
instrumento scripto et signato manu discreti viri, n. notarij apostolici cle-
ri. B. docet et certis causis animos ipsorum ad hoc mouen. ut dixerunt in*inven-*
tariis rebus et bonorum quorumque per ipsum. D. defunctum relictorum fide-
liter per me notarium publicum infra scriptum fieri et res huius scribi ne expost
quis executoribus aliqua sinistra occasio emulis obloqueret. ascribi valeat vel
in iungi. Prefaci igitur executores una mecum et cum notario et testibus infra scriptis
ad cameram habitatois quam id est defunctus dum ageret in humanis a morte
sua inhabiteret et inhabitare posuerat in qua res et bona patrum defuncti
sita fuerint et reposita ait et intencio patrum inuenit in rebus et bonis pre-
dictis accesserunt ibi reperte fierunt per patrum executores res infra scriptae
ac per me notarium infra scriptum a dicto ipso executorum fideliter descripsi
pre et annotare videbantur talia. Et in primis in una capsa clavata signata quam
aperuerunt et reperierunt ynu librum rale. decem razeas argenteas et sequenter
alia omnia. Sup quibus videlicet. Ita poteritis patrificare quodcumque aliud in nar-
ratiis deductis causis.

Innocatio brachij vide superius in aggrauatione
cum inuocatione et ceteris.

De legalitate

Littera legalitatis emanata ab auditore camere

Universis et singulis patribus iuris testimoniales inspecturis visuris le-
gitimis pariter et audituris. N. auditor Salute in domino et presentibus
fidei indubia exhibere. Quoniam iustum est et recti regnum veritati te-
stimonium exhibere Universitati vestre et cuiuslibet vestrum tenore plentum inti-
mamus et notificamus ac testamur quiter puidus vir. n. q. de quodam in-
strumento testamenti per quedam. n. de anno domini et ceteris menses Octobris edito et fa-
cto rogatus fuit ipsum testamenti instrumentum in publica forma redigiri signa-
noque et nomine suis solitus et suetus signavit subscriptis et publicauit. tamquam
te ipsius instrumenti et duduimus ante et post fuit et erat. put hodie est pub-
licus applica et impialis auctoritati notarius bonus fidelis et legalis et per talis
et ut talis habet tentus notarius et reputat. put de patre habet tenet nominis
et reputat. huiusque scripturis et instrumentis publicis quod exhibita fuit et hodie
adhibetur in iudicio et extra plena et indubitate fides. Ut ne alcui super hoc
dubitare contingat patribus iuris testimoniales de primis fieri et per notarii
notarii et dicere curie coram nobis scribā infra scriptū subscribi sigillis que
in talibus utimur iussimus et fecimus impensis muniri. Datu Rho. et ceteris.

Littera legalitatis emanata a diocesano precedente testi-
mentum depositione.

Querine yniuersi et singuli patres litteras inspecturi per anno et ceteris con-
stitutus coram nobis. A. ep. S. discretus vir. B. halter tenet in
suis manib[us] superius in duobus folijs plentis quaterni proximi precedenti.
In vulgaris hispanico scriptum insinuatione publicum instrumentum signo et ceteris.

De legitimatione

Subscriptōe pūdi viri. n. roboratū expolit q̄ cū ip̄e instrumentū hīmōi p̄ tuēdo lūre suo ad bñficiū inibi exp̄lsum ad Rho. curia habeat n̄cario destinare tūneatq; ne signo & subscriptōe dicti. n. notariū in ip̄a curia foris san incogniti ea fides que sibi. B. n̄caria fuerit adhibetur. Quapropter nos circa fidē et legalitatē ip̄ius. n. notariū informari et sup̄ his que fides digno & perimus testimonio m̄as l̄ras sibi p̄cedere digna remur debita cū instantia postulauit. Nos tūc. A. eps supradictus attenden. p̄ii & rōnabili existere testimonium phibere veritati. Et quia p̄ diligētē examinatōem atq; inq̄sitionem circa fidem & legalitatē dicti. n. notariū p̄ nos habita acq; factā p̄ certim depositōe testū nōn illoꝝ fideli dignoꝝ eoꝝ nobis desup exhibitorꝝ p̄ nos receptorꝝ admissoꝝ & diligēter examinatoꝝ reperimus p̄fatum. N. publicū & autoritatē aplīca notariū fidelē & legale ip̄mꝝ p̄ talē in curia coreret & vbiꝝ ab oīb̄ haberi teneri & reputari & vt talē p̄ instruītūs publicis & scripturis p̄ficiēdis ad ip̄m cōis hātel̄ recursus p̄faturꝝ instrumentū esse scriptū subscriptū & signatū manu & signo dicti. n. notariū. Idecirco nos. A. eps prelibatus eundē. N. pro talē & vt talē habemus testē n̄emus & reputamus ac p̄sensitū l̄rārum nostrāꝝ seriem ealem esse describimus & attestamur quas hic presenti quintoꝝ ad fidem p̄missorꝝ p̄scribi fecimus & nostroꝝ sigilli & manus apposītōe fecimus & volumus p̄mis̄ vtri. Datum 2c.

Littera legalitatis emanata ab officiali in alia forma precedēn. testū depositione

Petrus officialis ppterius eccl̄e. n. Universis & singulis hīmōi nob̄ stras l̄ras inspecturis Salutē in dño & p̄ntibus fidē indubia adhibere. Constitutus coram nobis in figura iudicij honorabilis. n. p̄posuit dudū eoꝝ dixerero. n. certos p̄sticuisse procuratores & eosdē corā eodes reuocasse r̄imēs eūdem notariū nōmen eius & mansi ac signū manuale in Rho. cu. fore incognita ideoꝝ instāter nobis supplicante q̄tenus sibi citōem legitimā aduersus discretos. n. et. n. ad recognoscēdū legalitatēm signū & manū eiusdē notarij in dīe & horā p̄ntes decernere & p̄cedere digna remur. Nos tūc ip̄is. n. & n. put ex discreti. n. nostri pedelli iurati relatōne p̄perimus p̄mitus ad hoc citaris & p̄parentibꝝ ac signū manū & legalitatēm recognoscētibꝝ ac ip̄o. n. notario ibidē p̄ntē se cōtabellionē & notariorum publicū p̄ honorabile. n. comite palatinū ad idē deputatū creatū docente. Manū et signū eiusdē n. p̄recognitis. ip̄mꝝ tanq; legale & idoneū notarium habuimus. p̄nūciavimus & declaravimus. & p̄ntū tenore medianū. discreti nostri depositōe recognita p̄ recognitis & ip̄m. n. p̄ notario publico et legali habemus & declaramus & p̄nūciavimus ac oīb̄ p̄ talē vt talē noīri teneri & reputari decernimus & horamur ne veritate sepulta quicq; def occasio malignādi. In quoꝝ oīm & singuloꝝ.